EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Administração e Modernização, nos
termos da legislação vigente e do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2014 torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos candidatos
contra os gabaritos das provas objetivas realizadas em 16 e 23 de novembro de 2014.

2 – O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao
recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 15 e 16/12/2014 na Coordenadoria
de Gestão de Pessoas no Paço Municipal, situado a Av. João Ramalho, 205 – Vila Noêmia -
Mauá/SP, no horário das 09 às 16 horas.

Após essa data os recursos não estarão disponíveis.

Candidato Inscrição Cargo Decisão

Alessandra de Souza Maranho 053176 Publicitário I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”)

Ana Paula de Lima Uchoa 039206 Analista de RH I Indeferido

Ana Paula Vilela de Oliveira 040594 Psicólogo I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”) e indeferido para as demais questões

Carlos Roberto Ramos Ribeiro 054931 Fiscal de Tributos I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”) e indeferido para as demais questões

Claudete Madalena dos Santos 046758 Analista de RH I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”)

Diana de Sá Lima 051825 Analista de RH I Indeferido
Diogo Alexandre Dantas de Oliveira 039391 Fiscal de Tributos I Indeferido

Edilson Claudino Bicudo 041349 Psicólogo I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”) e indeferido para as demais questões

Elisangela Ramos Ribeiro 047860 Fiscal de Tributos I Indeferido
Elizabeth Rocha 058983 Assistente Social I Indeferido

Fabiano Massatoshi Koike 041449 Fiscal de Tributos I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”) e indeferido para as demais questões

Fernando de Santana Borges 057537 Fiscal de Tributos I Deferido para a questão 40 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Gilson Ferreira Gomes 034658 Engenheiro Eletricista Indeferido
Heberson de Oliveira 051289 Agente Administrativo I Indeferido
Ingrid Cristima Alves 041346 Assistente Administrativo I Indeferido

Jose Eduardo Palacio Soares 039773 Engenheiro Ambiental Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”) e indeferido para as demais questões

Leonardo Vedovate 039151 Agente Administrativo I Indeferido
Livio Cesar Moura de Oliveira 055738 Engenheiro Civil Indeferido

Luciane Marcondes Lopes Dias 033006 Fiscal de Tributos I Deferido para a questão 40 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Marcia Galvão Peres 051914 Arquiteto
Deferido para as questões 07 (alternativa
correta “A”) e 28 (anulada) e indeferido para as
demais questões

Marcos Brandão 054541 Analista de RH I
Deferido para as questões 24 (anulada) e 37
(alternativas “A” e “C” corretas) e indeferido para
as demais questões

Mirtes Costa Ribeiro 032966 Assistente Administrativo I Indeferido
Rafael K. H. Seichi 032620 Agente Administrativo I Indeferido
Rafael Moura do Nascimento 058429 Orientador Social Indeferido

Regiane Martins Cassemiliano 042233 Publicitário I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”)

Ricardo de Arruda Fagundes Postigo 056157 Psicólogo I Indeferido
Selma Scarambone 035843 Arquiteto Paisagista Indeferido

Silvana Pulcinelli Santos 039910 Psicólogo I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”)

Thiago Marmo Pinto 057460 Fiscal De Tributos I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”) e indeferido para as demais questões

Vivian Hissae Akabane 040886 Fiscal De Tributos I Deferido para a questão 07 (alternativa correta
“A”) e indeferido para as demais questões

Wanessa Medeiros Fernandes 041222 Agente Administrativo I
Deferido para a questão 34 (alternativas “A” e
“D” corretas) e indeferido para as demais
questões

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

Em razão do deferimento de recursos, os gabaritos preliminares divulgados sofreram as seguintes
alterações:

Agente Administrativo I
Questão 34: alternativas “A” e “D”

Analista de Recursos Humanos I
Questão 07: alternativa “A”
Questão 24: anulada
Questão 37: alternativas “A” e “C”

Arquiteto
Questão 07: alternativa “A”
Questão 28: anulada

Fiscal de Tributos I
Questão 07: alternativa “A”
Questão 40: anulada

Para os cargos abaixo: Questão 07: alternativa “A”
Analista de Sistema Jr. I
Arquiteto (Paisagista)
Assistente Social I
Bibliotecário I
Biólogo I
Engenheiro Agrimensor
Engenheiro Agrônomo
Engenheiro Ambiental
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil / Solo
Engenheiro Eletricista
Engenheiro Florestal
Engenheiro Sanitarista
Engenheiro Sanitarista e Ambiental
Fisioterapeuta I
Fonoaudiólogo I
Geógrafo I
Nutricionista I
Psicólogo I (com credenc. PF)
Psicólogo I
Psicólogo I – Secretaria de Cidadania e Assistência Social
Publicitário I
Sociólogo I
Terapeuta Ocupacional I

Para os demais cargos os gabaritos divulgados permanecem inalterados.

Mauá, 12 de dezembro de 2014

Eliana Henrique da Silva
Secretária de Administração e Modernização